
1

2

3

4

5

Plass

1.40,4

1.41,4

1.42,1

1.42,1

1.42,3

Tid

107

43

14

81

92

Odds

Marie Elle (SWE)

Stamford Street (FR)

Rockofthemountain (IRE)

Empress Bling (IRE)

La Scaloneta (IRE)

3

3

3

3

3

Å

he

v

h

he

he

K

56,5

60

60

56,5

56,5

Vekt

N Holm

PA Gråberg

C Lopez

M Martinez

M Narvaez 
Bravo

Ryttere

36.400

18.200

8.736

5.824

3.640

Pris/

J Neuroth

N Petersen

N Petersen

S Støren

R Ramallo

Trenere/Eiere

Stall Perlen

Stall Gullik AS

Stall United

Bling Enterprise

Ten Friends - Easy

Won by 5,75-4,25-head-0,75 lengthss

1600 gr  FREDRIK OG LOUISA LØP ca kl 18.05 72 800 kr 36 400-18 200-8 736-5 824-3 640 For 3-årige hester. Vekt: 60 kg. Lettelse: 2 kg 
for hester som ikke har seiret. Innm avg: 728 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Lørdag  1 Juni 2024

1

1

5

3

2

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: HE 3 år e. Appel Au Maitre (FR)-Marie Chez Elle (IRE) e. Footstepsinthesand (GB) Eier: Stall Perlen Uppf: Niklas Alfredsson Trener: Jan-Erik Neuroth, 
Haslum

Vinner (1)  Odds: 10,71     Plass (1-5)  Odds: 2,93 - 2,52     DUO (1-5)  Odds: 59,76     TRIPPEL (1-5-3)  Odds: 97,20     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 8 544

 1 542

 7 549

 7 364

 

 8 544

 1 542

 7 549

 7 364

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 24 999  24 999Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

u

Plass

0.53,2

0.53,4

0.53,7

0.53,9

0.54,0

0.54,0

0.54,6

0.54,6

Tid

114

44

67

120

46

31

169

211

136

Odds

Express Yourself (SWE)

Azure World (GB)

Hope And Glory (IRE)

Deedaay

Queen Of Hearts (DEN)

Titanium Carlras (DEN)

Watch Me Dance (SWE)

Miss Percy (DEN)

Stogas Athena

6

7

9

4

4

5

11

4

4

Å

he

he

he

v

he

v

he

he

he

K

B

S

B

55

66

58

66

59

75

55

68

59

Vekt

(53)

(45)

T Kingsley

E Finckenhagen

R Sieira

F Yarham

S Brotherton

D Poggi

E Hedman

M Luka

A Menendez

Ryttere

27.300

13.650

6.552

4.368

2.730

Pris/

V Nilsson

A Hyldmo

H Soma

K Arnesen

P Nordbye

A Stjernstrand

V Nilsson

T Smith

H Rådstoga

Trenere/Eiere

Vivika Nilsson og Nasin Naraghi

Benedikte Rånes

Stall Askim

Knut O. Arnesen

Stall Hope

Annette Stjernstrand

Vivika Nilsson

Team Mille Gjerdalen

Hanne Rådstoga

Won by 1,5-1,75-0,75-0,75-nose-3,25-head.

900 gr  FEGENTRI WORLD CHAMPIONSHIP-SPONSET AV HESTEFOTO.NO ca kl 18.30 54 600 kr 27 300-13 650-6 552-4 368-2 730 
Rides av inviterte amatørryttere. For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-årige pluss 2 kg, eldre pluss 5 kg.
Løpet rides uten vektlettelse. Innm avg: 0 kr. 0.50,8 - Cavorting (GB), v 11, 55 kg, 13-08-25 Bonus fra NoARK til eier av hest: 1500 kr til 6. 
plass, 1000 kr til 7. plass og 500 kr til øvrige uplasserte hester.
Minnepremie til eier. Ærespremie til rytter.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Lørdag  1 Juni 2024

2

1

3

8

9

2

7

5

6

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Brøt

(Bonus)

V5-1

Vinner: HE 6 år e. Aces Star (USA)-Princess Express (SWE) e. Nobileo (GB) Eier: Vivika Nilsson og Nasin Naraghi Uppf: Vivika Nilsson Trener: Vivika Nilsson, 
Sverige

Vinner (1)  Odds: 11,46     Plass (1-3-8)  Odds: 4,67 - 2,12 - 3,74     DUO (1-3)  Odds: 34,40     TRIPPEL (1-3-8)  Odds: 186,63     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 10 358

 2 722

 10 112

 9 086

 

 18 902

 4 264

 17 661

 16 450

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 32 278  57 277Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

s

Plass

2.11,4

2.11,6

2.11,7

2.12,2

2.12,3

Tid

12

61

193

89

67

0

Odds

Leo Boy

Masters Romance

Karismatic

Ama Dablam

Devil In Disguise

Boaz

3

3

3

3

3

3

Å

v

he

v

he

he

v

K

S

59

57,5

59

57,5

57,5

Vekt

PA Gråberg

A Pilroth

M Holmberg

M Martinez

E Chaves

Ryttere

68.250

34.125

16.380

10.920

6.825

Pris/

C Erichsen

T Hellgren

H Soma

S Støren

G Mathisen

C Erichsen

Trenere/Eiere

Galaxy Racing

Stall Matheniss

Stall Sol

Stall Marma

Stall GM

Stall Dark Horse

Won by 1,25-0,5-3,0-0,75 lengths.

1980 gr  BRUKSEIER EYVIND LYCHES MINNELØP ca kl 18.55 136 500 kr 68 250-34 125-16 380-10 920-6 825 For 3-årige 
norskoppdrettede hester. Vekt: 59 kg. Innm avg: 3.400 kr. 2.02,4 - Palermo (GER), v 8, 57 kg, 14-05-17 Ærespremie til eier og minnepremie 
til oppdretter.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Lørdag  1 Juni 2024

3

6

2

5

4

1

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (hoste)

(Bonus)

V5-2

Vinner: V 3 år e. Appel Au Maitre (FR)-Celeste (FR) e. Muhtathir (GB) Eier: Galaxy Racing Uppf: Buck Racing Trener: Cathrine Erichsen, Øvrevoll

Vinner (6)  Odds: 1,29     Plass (6-2)  Odds: 1,30 - 1,98     DUO (6-2)  Odds: 2,85     TRIPPEL (6-2-5)  Odds: 7,73     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 13 772

 2 406

 8 488

 8 127

 

 32 674

 6 670

 26 149

 24 577

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 32 793  90 070Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

Plass

1.51,0

1.51,3

1.51,4

1.51,4

1.51,6

1.51,9

1.52,0

1.55,6

Tid

74

33

50

161

68

185

219

32

Odds

Good Guy (SWE)

Thunderboy (SWE)

Red Valley (USA)

Corazon De Leon

Man Of Devotion

Moonflash (IRE)

Red Swan

Douze Points (SWE)

4

5

7

5

4

11

4

5

Å

v

v

v

v

v

v

he

v

K

B

S

68

63

57

64

57

55

62

67

Vekt

F Yarham

E Finckenhagen

E Hedman

J Plassard

S Brotherton

T Kingsley

R Sieira

D Poggi

Ryttere

31.850

15.925

7.644

5.096

3.185

Pris/

T Hellgren

A Stjernstrand

K Arnesen

S Støren

G Mathisen

T Langvad

H Soma

C Malmborg

Trenere/Eiere

GG Gunner Gang

Nathalie Mortensen og Emma Johansson

Knut O. Arnesen

Stall MYM

Stall GM

Sabine Langvad

Stall Sky Horses

Ecurie Chanson og E Ahlin

Won by 1,75-0,5-0,25-1,0-1,25-0,75-20,5 lengths.

1730 gr  FEGENTRI WORLD CHAMPIONSHIP-SPONSET AV HESTEFOTO.no ca kl 19.20 63 700 kr 31 850-15 925-7 644-5 096-3 185 
Rides av inviterte amatørryttere. For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-årige minus 10,5 kg, eldre minus 5 kg. Innm avg: 0 kr. 
1.46,6 - Dancewithastranger (IRE), he 5, 52 kg, 17-06-29 Bonus fra NoARK til eier av hest: 1500 kr til 6. plass, 1000 kr til 7. plass og 500 kr 
til øvrige uplasserte hester.
Minnepremie og bilde til eier. Ærespremie til rytter.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Lørdag  1 Juni 2024

4

3

5

4

6

7

1

2

8

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-3 V4-1

Vinner: V 4 år e. Hallucinate (USA)-Almost Julia (SWE) e. Tertullian (USA) Eier: GG Gunner Gang Uppf: Ljungstorps Gård,Wretman Stable & Stud Trener: Tobias 
Hellgren, Sverige

Vinner (3)  Odds: 7,43     Plass (3-5-4)  Odds: 1,84 - 1,54 - 1,34     DUO (3-5)  Odds: 34,14     TRIPPEL (3-5-4)  Odds: 101,76     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 22 015

 4 729

 13 125

 8 833

 

 54 689

 11 399

 39 274

 33 410

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 48 702  138 772Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

Plass

2.37,2

2.37,5

2.37,5

2.37,7

2.38,1

2.38,3

Tid

17

95

190

28

75

234

Odds

Thunder Sea (GB)

Chamori (GB)

Amzaan (IRE)

Marcella Bloom (SWE)

I Rest My Case

Smazing (FR)

4

6

5

4

5

7

Å

he

he

he

he

he

he

K

63

62

55

60

63

55

Vekt

S De Paiva

U Holmquist

M Holmberg

PA Gråberg

E Chaves

C Lopez

Ryttere

80.000

40.000

19.200

12.800

8.000

Pris/

J Neuroth

C Malmborg

K Arnesen

C Erichsen

A Hansen

N Petersen

Trenere/Eiere

Stall Perlen

Stall Kaffe

Lars Arne Larsen og Knut O Arnesen

Stall Myra og Team Finn Kristiansen

Stall Ella

Leif-Erik Thoresen

Won by 1,75-0,25-1,25-2,0-1,5 lengths.

2400 gr  STALL EOS HOPPELØP ca kl 19.45 160 000 kr 80 000-40 000-19 200-12 800-8 000 For 3-årige og eldre hopper. Anmeldt hest med
høyest formtall = 63 kg. Vekt: 63/52 kg. Innm avg: 4.000 kr. 2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21 Ærespremie til eier. Minnepremie 
til trener og rytter.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Lørdag  1 Juni 2024

5

6

2

5

1

4

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-4 V4-2

Vinner: HE 4 år e. Night Of Thunder (IRE)-Tidal Moon (GB) e. Sea The Stars (IRE) Eier: Stall Perlen Uppf: Malcolm Green Trener: Jan-Erik Neuroth, Haslum

Vinner (6)  Odds: 1,76     Plass (6-2)  Odds: 1,70 - 2,03     DUO (6-2)  Odds: 14,64     TRIPPEL (6-2-5)  Odds: 149,32     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 32 154

 2 641

 10 965

 6 519

 

 86 843

 14 040

 50 239

 39 929

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 52 279  191 051Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plass

1.39,5

1.39,7

1.39,8

1.40,0

1.40,1

1.40,2

1.40,2

1.40,3

1.40,3

1.40,6

1.40,7

1.41,1

Tid

29

29

227

91

136

477

154

245

123

342

233

151

Odds

Simply Minds (FR)

Emma Emilleen (GB)

Street Smart (IRE)

Carrara (SWE)

Pinerolo (SWE)

Green Zabeel (IRE)

Buckyboss

Klint (IRE)

Spinaround (IRE)

The Prince (IRE)

Tambora Queen (GB)

Kill That Cat

6

4

5

4

4

4

4

6

5

5

6

5

Å

v

he

v

he

v

he

v

v

v

v

he

v

K

F

S

S

F

67

58

54

53

55

52

56

53

60

52

60

57

Vekt

(54)

(51)

(45)

M Martinez

PA Gråberg

W Schou

U Holmquist

C Lopez

N Mortensen

M Narvaez 
Bravo

H Wessner

M Holmberg

T Smith

E Chaves

N Holm

Ryttere

68.250

34.125

16.380

10.920

6.825

Pris/

H Rådstoga

C Erichsen

A Karlsen

S Støren

N Petersen

A Stjernstrand

S Støren

S Støren

H Soma

H Mjønli

A Hansen

C Erichsen

Trenere/Eiere

Hanne Rådstoga

Stall Plenty Shares

Bollerød Stutteri

GU Stables

Stall Bonne Nuit

Nathalie Mortensen

Buck Racing

Hilde Hyldmo og Silja Støren

Soltun Racing AS

M & M Racing

Stall RH

Stall Cat

Won by 1,25-neck-1,25-0,5-0,75-nose-head-head-1,75-0,5-2,75 lengths.

1600 gr  ØVREVOLL HESTEEIERFORENINGS HANDICAP ca kl 20.10 136 500 kr 68 250-34 125-16 380-10 920-6 825 For 3-årige og 
eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-årige minus 25 kg, eldre minus 20 kg. Innm avg: 3.400 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-
16 Vandrepremie til eier sjenket av Stall Bonne Nuit.
Ærespremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Lørdag  1 Juni 2024

6

11

2

8

7

10

12

3

1

9

5

4

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Tapte 5 lengder i starten

(Bonus)

V5-5 V4-3 DD-1

Vinner: V 6 år e. Belardo (IRE)-Hatsepsut Queen (FR) e. Peintre Celebre (USA) Eier: Hanne Rådstoga Uppf: Nearco Producciones SI Trener: Hanne Rådstoga, Lier

V5 løp 2-6. Rett rad 1-6-3-6-11 178 rader med 5 rett gir 1.367 kr.

Vinner (11)  Odds: 2,94     Plass (11-2-8)  Odds: 2,08 - 1,47 - 3,89     DUO (11-2)  Odds: 18,68     TRIPPEL (11-2-8)  Odds: 239,70     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 34 671

 6 295

 21 964

 17 185

 

 121 514

 20 335

 72 203

 57 114

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 80 115  271 166Totalt

374.687V5 :

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

Plass

1.20,3

1.20,6

1.20,9

1.20,9

1.21,4

1.21,8

1.26,1

Tid

33

74

39

88

68

135

43

Odds

Caio Shark (IRE)

Astron (SWE)

Herewegodandy (IRE)

Buddy Bob (IRE)

Semesther (IRE)

Spirit of Cimarron (FR)

Prins Valiant (IRE)

5

7

6

9

5

5

7

Å

v

v

v

v

he

v

v

K

S

F

62

58

61

63

55

59

60

Vekt

(64)

M Martinez

N Mortensen

C Lopez

A Pilroth

E Chaves

J Johansen

L Putzulu

Ryttere

40.950

20.475

9.828

6.552

4.095

Pris/

K Arnesen

A Stjernstrand

N Petersen

T Hellgren

A Hansen

A Hyldmo

N Petersen

Trenere/Eiere

Knut og Atle

Nathalie Mortensen

Stall Gullik AS

Tobias Hellgren

Väsby Häst AB

Lilleville Racing

Mme Fernande

Won by 2,0-1,75-neck-2,75-2,0-24,5 lengths.

1370 gr  FENTIMANS ELITELØP ca kl 20.35 81 900 kr 40 950-20 475-9 828-6 552-4 095 For 3-årige og eldre hester. Vekt: l 64/52 kg. 
Høyest formtall = 64 kg. Innm avg: 819 kr. 1.18,0 - Duca di Como (IRE), v 6, 60 kg, 21-08-22 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Lørdag  1 Juni 2024

7

4

6

5

2

3

7

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V4-4 DD-2

Vinner: V 5 år e. Kodi Bear (IRE)-Liel (GB) e. Pivotal (GB) Eier: Knut og Atle Uppf: Denis Noonan Trener: Knut O. Arnesen, Enebakk/Øvrevoll

DD løp 6-7. Rett rad 11-4 Odds : 21,54
V4 løp 4-7. Rett rad 3-6-11-4 329 rader med 4 rett gir 926 kr.

Vinner (4)  Odds: 3,30     Plass (4-6-5)  Odds: 1,43 - 1,93 - 1,48     DUO (4-6)  Odds: 22,51     TRIPPEL (4-6-5)  Odds: 101,25     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 18 408

 2 320

 13 342

 9 740

 

 139 922

 22 655

 85 545

 66 854

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 43 810  314 976Totalt

406.769
93.320

V4 :
DD :

Blinkers



1

2

3

4

5

s

Plass

2.07,6

2.09,8

2.10,0

2.10,9

2.15,6

Tid

13

74

73

102

78

0

Odds

Optimus Bling (IRE)

Rocks Giant (SWE)

Solanos (GB)

Medaglia (SWE)

Moka Efti (GB)

Bounty Hunter (DEN)

3

3

4

3

3

3

Å

h

v

v

he

he

v

K

57

57

63

55,5

55,5

Vekt

M Martinez

E Chaves

J Johansen

C Lopez

S De Paiva

Ryttere

26.163

13.081

6.279

4.186

2.616

Pris/

S Støren

A Hyldmo

A Hyldmo

N Petersen

J Neuroth

N Petersen

Trenere/Eiere

Bling Enterprise

Emitro Racing og E. Finckenhagen

Stall Lilleville

Stall Sidsel og Steinar

Stall Kalas

Glæsner Racing ApS

Won by 12,5-0,75-5,25-27,0 lengths.

1980 gr  CHAMPION MAIDENLØP ca kl 21.00 52 325 kr 26 163-13 081-6 279-4 186-2 616 For 3-årige og eldre hester som ikke har seiret. 
Vekt: 3-årige 57 kg, eldre 63 kg. Innm avg: 523 kr. 2.02,4 - Palermo (GER), v 8, 57 kg, 14-05-17 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Lørdag  1 Juni 2024

8

6

5

1

3

4

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (øvrig)

(Bonus)

Vinner: H 3 år e. Frankel (GB)-Hoh My Darling (GB) e. Dansili (GB) Eier: Bling Enterprise Uppf: G.Bozo,Ashtown,O.B Sarl, Puerari Trener: Silja Støren, Jar

DD løp 6-7. Rett rad 11-4 Odds : 21,54
V4 løp 4-7. Rett rad 3-6-11-4 329 rader med 4 rett gir 926 kr.
V5 løp 2-6. Rett rad 1-6-3-6-11 178 rader med 5 rett gir 1.367 kr.

Vinner (6)  Odds: 1,32     Plass (6-5)  Odds: 1,62 - 2,14     DUO (6-5)  Odds: 4,90     TRIPPEL (6-5-1)  Odds: 10,45     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 28 656

 3 873

 12 063

 7 381

 

 168 578

 26 528

 97 608

 74 235

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 51 973  366 949Totalt

374.687
406.769

93.320

V5 :
V4 :

DD :

1.241.725Totalomsetning :

Blinkers


